
№ 摘要

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

業務内容
・公共下水道の未整備地区の集合処理と個別処理の判定
・竹森時沢地区（農集）の公共への接続検討
事業概要（公共）
・全体計画面積 1,038ha
・事業計画面積   877ha

【事業期間】 令和7年6月4日～令和8年2月20日

【事業概要】

日本水工設計(株) 山形事務所 4,800,000 落札

(株)日本水道設計社 山形営業所 5,100,000

(株)東洋設計事務所 山形出張所 5,300,000

(株)日水コン 山形事務所 6,630,000

業者名 第１回 第２回 第３回

新日本設計(株)東北支社 山形事務所 5,300,000

事業場所 高畠町一円 入札方法 指名競争入札
予定価格（税抜） ￥５，１４０，０００ 落札率 93.4%

事業名 高畠町汚水処理施設整備計画改定業務

入 札 結 果 報 告 書
入札日 令和7年6月2日 担当課 上下水道課



№ 摘要

1

2

3 落札

4

5

6

7

8

9

入札日
事業名

事業場所
予定価格（税抜）

(有)近野工務店

業者名

浄化槽設置工事 第１工区

落札率

第１回 第２回 第３回

100.0%

令和7年6月2日 担当課 上下水道課

￥１，４５０，０００

1,550,000

齋藤土木(株)

(株)ナガサワ

(株)ハギウダ

ハマダ設備 1,580,000

1,470,000

1,650,000 1,530,000 1,470,000

みどり環境建設(株)

指名競争入札

1,530,000 1,480,000

【工事期間】

 循環型社会形成推進交付金事業
 高度処理 BOD 10mg/l以下 T-N 10mg/l以下 SS 10mg/l以下
 ５人槽 N=1基

令和7年6月4日～令和7年7月2日

1,580,000 1,520,000

入 札 結 果 報 告 書

【工事概要】

1,580,000 1,530,000 1,480,000

1,500,000 1,450,000

1,570,000 1,520,000 1,480,000

高畠町大字石岡地内 入札方法


